КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШУМИХИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 16.04.2012г. №  251
       г. Шумиха

О внесении дополнения  в постановление Администрации Шумихинского района
от 29.04.2010 года № 356 «Об утверждении перечня информации о деятельности Администрации Шумихинского района, ее отраслевых органов и
структурных подразделений»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством  Администрация Шумихинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление  Администрации Шумихинского района от 29.04.2010г. №356 «Об утверждении перечня информации о деятельности Администрации Шумихинского района, ее отраслевых органов и структурных подразделений» следующее дополнение:

раздел «V.Информация о кадровом обеспечении органа» приложения к постановлению дополнить строкой следующего содержания:
	38.1.
	Сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей
	В срок до 15 мая года, следующего за отчетным

2.Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Шумихинского района».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  на руководителя аппарата Администрации Шумихинского района  Яковлеву Т.Л.

Глава Шумихинского района                                                                                А.М. Букреев